
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024 № 346г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в состав комиссиипо обеспечению безопасности дорожного движенияпри администрации муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, администрация муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в состав комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения при администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк», утверждённый постановлением
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 23.12.2008 № 2357 «О комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения при администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», изложив состав
комиссии в новой редакции. Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
09.11.2023 № 1618 «О внесении и утверждении изменений в персональный
состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при



администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации О.С. Зыкина


